[image: image1.png]

                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

  от «27 » ноября  2013 года.                                                                          № 42.10
    О разрешении взимания платы

 с населения за  социальный  найм
       Рассмотрев заявление  И.о. директора   МКПКХ «Голынки» Балуевой С.В.,  так как  муниципальные   жилые помещения  находятся   в муниципальной  казне,  а  обслуживанием и предоставлением коммунальных услуг занимается МКПКХ «Голынки» Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Разрешить МКПКХ «Голынки» взимать плату с населения
- за  социальный  найм, согласно установленных тарифов.
2.Полученные финансовые средства использовать на капитальный ремонт в соответствии со статьей 4 закона Смоленской области от 31.10.2013 года № 114 «О регулировании отдельных вопросов в сфере обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области».

3. Настоящее решение разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  (официальный сайт муниципального образования Руднянский район Смоленской области rudnya.org) и опубликовать в газете « Руднянский голос».

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года

Глава муниципального образования        Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения      Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области  Руднянского района Смоленской области

                                                                                                                                                                                                                                                                   __________________В.М.Литвиненко         __________________О.Ю.Юденкова